“εοτήκου σοὺ κῦρ ζωπίμοι, τὰ χωράζικ τὰ CY 
πραπιόνταν ὁ πατρὰς (κοι 5 popu εῖς ἀργύρος, ἀπα- 

way τοῦ αγίου παύλου" ὅτι πρὸν τὺς Durs αὖ- 

τοὺς ἦχ!ν αὑτὰ ἀφιερώμεν, εἰς τὰν πρωῤιλ)ήσαν κω- 

vv Tis ἁγίας τριάδος καὶ εἷς τὺν ὑπ:ιῤραγίαν ὃ εοτέ- 

πον" καὶ obx ὑπώρισεν ix τούτου ποιήσαι πότε σύ- 

σπατιν, καὶ ὅταν σὸ στέγος τοῦ vins ἔχρίσωτο ἱπρότ- 
παξέν μοι, ἵνα ποιήσω xdi πλιηρώσω σὺν ἀφὶέρωσιν, 
τανὺν δὺ στέργω καὶ ἐμμένω καὶ ἀφιερώνω τὰ τοιαῖ- 

τα χωράφια, καϑῶς πρύλέλεκται εἷς τὴν πρύριϑήσαν 
dh: ον " -.ε , / s 

νην τῆς ἀγιας τριάδος καὶ τῆς ὑπέραγίχς Ssomóxov 

στοῦ κυροῦ ζωσίμηυ, περὶ ψυχῆς τοῦ μακαριοτατου 

πάτρης μου κῦρ ἀργυροῦ μάλλον καὶ κεῖται τὸ σκήνος 
αἰντοῦ, tig τὴν τοιαὔτην μωνηὴν, καὶ περὶ Ψυχῆς Sus 

τοῦ πρὸριδϑέντος χαρυέρτου. καὶ ἵνα μᾶς μνυμωνεύδοιν 
tv τοῖς i*pois δυπτύχοις ἀυτῶν παντὲς OL 1ξρεῖς οἱ μέλ- 

Paulum in agro civitatis Nohae. 

T Signum manus Charberti filii Argyri [Iudicis 
civitatis Nohae. In nomine Patris, et Filii, et Spiri- 

tus Sancti. Quoniam spiritualibus et divinis legibus 
obsequentes Ecclesiae statum ab omni perturbatione et 

damno immunem praestare debemus, et omnia quae 

ad eam pertinent, utpote quae nostra fovet et ample- 
clitur, ac magnam Dei miserationem et benevolentiam 

nohis conciliat ; idcirco necesse est non fucata reli- 
gione nos operam dare, ut qui Dco placent fideli- 
terque serviunt, absque periculo sint. Quapropter ego 

praedietus Charbertus, qui venerandam et vivificam 

crucem propria manu signavi, nomen vero et cogno- 

men manu notarii, offero venerabili ecclesiae S. Tri- 
nitatis, quae dicitur de Cava, et venerabili ecclesiae SS. 

Deiparae Cyr-Zosimi terras, quas tenebat praedictus 

pater meus Argyrus supra S. Paulum, et priusquam 

vita. decederet, in animo quidem habebat praedicto 

monasterio S. Trinitatis et SS. Deiparae offerre: sc 

noa potuit de hoc instrumentum oblationis tune confi- 
cere, et eum ad vitae finem accessisset, mandavit mihi. 

ut. conficerem et absolverem oblationem. Propterea 

eco ad confirmandam et constabiliendam eius volunta- 
tem offero easdem terras, quemadmodum dictum est, 
praefato monasterio S. Trinitatis et S8. Deiparae de 

Cyr-Zosimo, pro anima beatae memoriae patris mei 
domini Argyri, eL eo magis quia eius corpus iacet in 

eodem monasterio, et pro anima mea praedicti Char- 
berti; ut omnes sacerdotes, qui vitam acturi erunt in 
monasterio S. Trinitatis et Cyr-Zosimi, commemo- 

rationem nostri faciant in sacris diptychis. Sitae vero 
sunt huiusmodi terrae in pertinentiis civitatis Nohae, 
ut dictum est, supra S. Paulum, his terminis desti-